
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN
CNPJ: 09.394.859/0001-05
CONTRATADO: D G DO REGO NETO ASSESSORIA - ME, inscrita
no CNPJ sob nº 40.396.138/0001-76.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2024
CONTRATO N° 003/2024
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializado  para  realizar  o
serviço de Assessoria Administrativa e de Gestão de planejamento
nas unidades administrativas como também apoio técnico ao setor
de  controle  interno  através  das  ações  do  sistema  de  controle
interno,  para atender  as  necessidades da Câmara Municipal  de
Ielmo Marinho-RN.
Valor da Contratação: R$ 45.000,00 (quarenta mil reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
 
Dotação: 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal
Natureza da Despesa: 3.3.90.35 – Serviço de consultoria
Fonte  de  Recurso:  15000000  –  Recursos  não  vinculados  de
Impostos 
 
Assinado: 08 de abril de 2024.
Vigência: 09 meses a partir da data de assinatura.
 
        
Adriano de Melo Damasceno
CPF: 012.254.624-52
Presidente da CMIM/RN
Contratante
 
D G DO REGO NETO ASSESSORIA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
40.396.138/0001-76
Domingos Gameleira do Rego Neto
CPF: 059.448.504-50

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 37772424

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2024.
EDIÇÃO 1877. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


